
RENGØRINGSAGENTERNE ApS

CVR-nr.: 32940447

Fuglebækvej 3D st th
2770 Kastrup

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/03/2025

Kim Moesgaard Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RENGØRINGSAGENTERNE ApS
Fuglebækvej 3D st th
2770 Kastrup
e-mailadresse: info-agenterne@mail.dk
CVR-nr.: 32940447
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Revisor RugaardRevision statsautoriseret revisionsfirma
Vestre Gade 6
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre service inden for rengøringsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/24 udgør -162.705 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Driftsmateriel og inventar	5	år	0
Indretning af lejede lokaler	5	år	0

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter eller driftsomkostninger.

Alle leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualforpligtelser.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital - Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling. Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Balancen

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor

opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealisationseværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter, leverandørgæld og gæld til tilknyttede virksomheder, indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		58.832.595	58.033.890
Personaleomkostninger	1	-56.092.668	-54.657.101
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.117.714	-1.023.502
Resultat af ordinær primær drift		1.622.213	2.353.287
Andre finansielle indtægter		56.182	238.688
Andre finansielle omkostninger		-1.631.116	-1.237.244
Ordinært resultat før skat		47.279	1.354.731
Skat af årets resultat		-209.984	-465.125
Årets resultat		-162.705	889.606
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen			1.000.000
Overført resultat		-162.705	-110.394
I alt		-162.705	889.606

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		304.375	0
Goodwill		736.071	883.214
Immaterielle anlægsaktiver i alt		1.040.446	883.214
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.796.940	1.970.254
Indretning af lejede lokaler		630.335	833.868
Materielle anlægsaktiver i alt		2.427.275	2.804.122
Andre værdipapirer og kapitalandele		686.166	686.166
Deposita		309.885	309.885
Finansielle anlægsaktiver i alt		996.051	996.051
Anlægsaktiver i alt		4.463.772	4.683.387
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.866.767	17.198.137
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.336.326	1.571.298
Andre tilgodehavender		758.887	504.964
Periodeafgrænsningsposter		19.225	19.225
Tilgodehavender i alt		15.981.205	19.293.624
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.852	508.208
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.852	508.208
Likvide beholdninger		38.000	38.855
Omsætningsaktiver i alt		16.022.057	19.840.687
AKTIVER I ALT		20.485.829	24.524.074

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		3.280.055	3.442.760
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		3.360.055	3.522.760
Hensættelse til udskudt skat		144.289	101.703
Hensatte forpligtelser i alt		144.289	101.703
Skyldig selskabsskat		167.398	452.166
Langfristede gældsforpligtelser i alt		167.398	452.166
Gæld til banker		11.801.268	11.269.457
Leverandører af varer og tjenesteydelser		953.063	1.630.577
Skyldig selskabsskat		452.166	153.512
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.234.759	7.058.252
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		303.111	191.223
Deposita		69.720	144.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.814.087	20.447.445
Gældsforpligtelser i alt		16.981.485	20.899.611
PASSIVER I ALT		20.485.829	24.524.074

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Løn og gager	-53.728.425	-52.257.785
Pensionsbidrag	-185.428	-2.952
Andre omkostninger til social sikring	-1.225.186	-1.114.334
Andre personaleomkostninger	-953.629	-1.282.030
	<u>-56.092.668</u>	<u>-54.657.101</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Thorius Holding ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af årsrapporten for Thorius Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Pengeinstitutter har fordringspant med kr. 14.500.000 i tilgodehavender på kr. 12.866.767 for gældsforpligtelser på i alt kr. 11.801.268.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023/24
	136